Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

(повышения квалификации) специалистов

центр повышения квалификации

«Похвистневский Ресурсный центр» Самарской области
П Р И К А З
от 14 апреля 2014 года № 062-од
Об организации и проведении окружного семинара

«Осваиваем ФГОС: образовательная область «Физическое развитие»»

Во исполнение приказа Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области от 07.04.2014 года за № 097-од  «О проведении на базе СП «Детский сад «Аленушка» ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево окружного семинара на тему: «Осваиваем ФГОС: образовательная область «Физическое развитие»»,          п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом Алюкову Е.В., методиста информационно-методического отдела, за организационно-методическое сопровождение мероприятия.

2. Алюковой Е.В. провести окружной семинар «Осваиваем ФГОС: образовательная область «Физическое развитие»» 18 апреля 2014 года на базе  СП «Детский сад «Аленушка» ГБОУ СОШ № 3 г. Похвистнево.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                   Г.Н.Радаева

С приказом ознакомлена                                                                         Е.В.Алюкова